2

[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2016 года                          № 89/368-6
г. Майкоп

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии

Кошехабльского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района, и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея», Центральная избирательная комиссия Республики Адыгея п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района Гурижеву Зарему Юрьевну.
2. Рекомендовать председателю территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района Гурижевой Зареме Юрьевне организовать проведение первого заседания территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района нового состава 25 мая 2016 года.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кошехабльского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Советская Адыгея» и «Адыгэ Макъ».
	Председатель
Центральной избирательной комиссии

Республики Адыгея

	Н.А. Самогов

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии

Республики Адыгея
	Ф.З. Хацац

Список членов территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района, предложенных для назначения на должность председателя территориальной избирательной комиссии

Кошехабльского района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование
	Место работы, должность, либо род занятий на момент назначения
	Субъект внесения предложения
	Фамилия, имя, отчество члена ЦИК Адыгеи, представившего предложение по кандидатуре на должность председателя ТИК

	1
	Гурижева
Зарема Юрьевна
	1958
	высшее
	Территориальная избирательная комиссия Кошехабльского района, председатель
	Территориальная избирательная комиссия Кошехабльского района
	Агержаноков
Хасанбий Айдемирканович

_980078305